
@Taiwan High Speed Rail Corporation 

2024 台灣高鐵暑假營隊-高中職組、大專組參訪行程 

時間 地點 活動內容 

【0815】集合 

【0850】集合 

【0830】集合 

【0805】集合 

【0740】集合 

【0720】集合 

【0710】集合 

台北站-旅客服務台 

桃園站-旅客服務台 

新竹站-旅客服務台 

台中站-旅客服務台 

嘉義站-旅客服務台 

台南站-旅客服務台 

左營站-旅客服務台 

615 班次 台北-桃園【0846－0908】 

報到 

610 班次 新竹-桃園【0857－0909】 

610 班次 台中-桃園【0832－0909】 

610 班次 嘉義-桃園【0808－0909】 

610 班次 台南-桃園【0748－0909】 

610 班次 左營-桃園【0735－0909】 

0920~0950 台灣高鐵探索館視廳室 高鐵講堂-高速時代 

0950~1050 台灣高鐵探索館 文物參觀及導覽 

1050-1115 行控中心觀景台 行控中心介紹及觀景台參觀 

1115-1140 緊急應變中心 緊急應變中心介紹 

1140~1220 桃園運務管理中心員工餐廳 午餐 

1234~1315 桃園站→台中站 825 班次 

1315~1345 台中站→烏日基地 搭乘 40 人座巴士 

1345~1405 烏日基地會議室 基地簡介及安全解說 

1405~1535 烏日基地檢修廠 檢修廠作業解說 

1535~1555 烏日基地會議室 團康活動及問卷填寫 

1555~1605 ESG 永續成果佈展 導覽分享高鐵永續精神 

1605~1635 烏日基地→台中站 搭乘 40 人座巴士 

1635 高鐵台中站 

賦歸 

北上 

660 班次 台中-台北【1700－1802】 

660 班次 台中-桃園【1700－1738】 

660 班次 台中-新竹【1700－1725】 

南下 

1321 班次 台中-嘉義【1654－1730】 

1321 班次 台中-台南【1654－1748】 

1321 班次 台中-左營【1654－1800】 

 


