## 2024 台灣高鐵暑假營隊-高中職組、大專組參訪行程

時間	地點	活動內容
【0815】集合	台北站-旅客服務台	615 班次 台北-桃園【0846 - 0908】
【0850】集合	桃園站-旅客服務台	報到
【0830】集合	新竹站-旅客服務台	610 班次 新竹-桃園【0857 - 0909】
【0805】集合	台中站-旅客服務台	610 班次 台中-桃園【0832 - 0909】
【0740】集合	嘉義站-旅客服務台	610 班次 嘉義-桃園【0808 - 0909】
【0720】集合	台南站-旅客服務台	610 班次 台南-桃園【0748 - 0909】
【0710】集合	左營站-旅客服務台	610 班次 左營-桃園【0735 - 0909】
0920~0950	台灣高鐵探索館視廳室	高鐵講堂-高速時代
0950~1050	台灣高鐵探索館	文物參觀及導覽
1050-1115	行控中心觀景台	行控中心介紹及觀景台參觀
1115-1140	緊急應變中心	緊急應變中心介紹
1140~1220	桃園運務管理中心員工餐廳	午餐
1234~1315	桃園站→台中站	825 班次
1315~1345	台中站→烏日基地	搭乘 40 人座巴士
1345~1405	烏日基地會議室	基地簡介及安全解說
1405~1535	烏日基地檢修廠	檢修廠作業解說
1535~1555	烏日基地會議室	團康活動及問卷填寫
1555~1605	ESG 永續成果佈展	導覽分享高鐵永續精神
1605~1635	烏日基地→台中站	搭乘 40 人座巴士
		賦歸
		北上
		660 班次 台中-台北【1700 - 1802】
		660 班次 台中-桃園【1700 - 1738】
1635	高鐵台中站	660 班次 台中-新竹【1700 - 1725】
		南下
		1321 班次 台中-嘉義【1654 - 1730】
		1321 班次 台中-台南【1654 - 1748】
		1321 班次 台中-左營【1654 - 1800】